

SBMikkelsen ApS

Louise Park 11, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 91 60 68

Årsrapport

1. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Susanne Becker Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBMikkelsen ApS
Louise Park 11
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 38 91 60 68
Regnskabsår: 1. september - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Susanne Becker Mikkelsen, Adm. direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og rekrutteringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.791.708 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 495.625 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2017 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.791.708
1 Personaleomkostninger	-1.145.314
Driftsresultat	646.394
Øvrige finansielle omkostninger	-2.775
Resultat før skat	643.619
2 Skat af årets resultat	-147.994
Årets resultat	495.625
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	54.000
Overføres til overført resultat	391.626
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999
Disponeret i alt	495.625

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.722
Tilgodehavende selskabsskat	72.006
Andre tilgodehavender	14.583
Tilgodehavender i alt	<u>355.311</u>
Likvide beholdninger	<u>364.646</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>719.957</u>
Aktiver i alt	<u>719.957</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	49.999
5 Overført resultat	391.626
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000
Egenkapital i alt	495.626
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.200
Anden gæld	216.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.331
Gældsforpligtelser i alt	224.331
Passiver i alt	719.957

Noter

	1/9 2017 - 31/12 2018 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.121.938
Andre omkostninger til social sikring	2.823
Personaleomkostninger i øvrigt	20.553
	<u>1.145.314</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	147.994
	<u>147.994</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. september 2017	<u>1</u>
	<u>1</u>
Selskabet er på ekstraordinær generalforsamling den 20. februar 2019 omdannet til et ApS.	
4. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	49.999
	<u>49.999</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	391.626
	<u>391.626</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	54.000
	<u>54.000</u>